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Прим. № 1

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ’ЯЗКУ 
ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

І

І національний центр оперативно-технічного управління
МЕРЕЖАМИ ТЕЛЕКОМУНІКАЦ1Й

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Київ

18.10.2024 № 852/2657

Про блокування доменних імен

Відповідно до статті 32 Закону України «Про електронні комунікації», Указу 
• Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), пунктів

■ 14, 27, 37 Порядку
в умовах надзвичайних ситуацій.

оперативно-технічного управління телекомунікаційними мережами
надзвичайного та воєнного стану, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29.06.2004 № 812, на звернення Служби безпеки
України
належить:

1. Постачальникам електронних комунікаційних послуг здійснити обмеження
доступу (заблокувати доступ) на власних рекурсивних DNS-серверах до доменних імен, 
а також їхніх піддомеиів згідно з додатком 1.

2. Постачальникам електронних комунікаційних послуг здійснити перевірку 
обмеження доступу (блокування доступу) до веб-ресурсу, розміщеного на домені/субдоменах 
згідно з додатком 2.

3. Постачальникам електронних комунікаційних послуг у разі відсутності обмеження 
доступу (блокування доступу) до веб-ресурсу. розміщеного на домені/субдоменах згідно 
з додатком 2 цього розпорядження - невідкладно вжити заходів щодо обмеження доступу 
(блокування доступу) наведеного доменного імені.

4. Постачальникам електронних комунікаційних послуг про виконання розпорядження 
надіслати повідомлення на електронну поштову скриньку - .ncu@cip.gov.ua

5. Дане розпорядження діє до припинення або скасування воєнного стану в Україні.
6. Оперативному черговому НЦУ оприлюднити розпорядження на офіційному 

веб-сайті Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України в каталозі 
«Діяльність».

Додатки: І. Перелік доменів, щодо яких необхідно здійснити обмеження доступу 
(заблокувати доступ), на 2 арк.
2. Перелік доменів, щодо яких необхідно здійснити перевірку обмеження 
доступу (блокування доступу) до веб-ресурсу відповідно до раніше виданих 
розпоряджень НЦУ, на 1 арк.

Начальник Цен тру Олександр ТИТАРЕНКО

—

Оперативний черговий НЦУ 
+380 44 281 67 12 
+380 44 226 24 75

mailto:ncu@cip.gov.ua
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Додаток 1
до Розпорядження НЦУ

№ 852/2657 від 18.10.2024

■ Перелік доменів, щодо яких необхідно здійснити обмеження доступу (заблокувати доступ)

№ 
з/ri

___
2.
3.
4.___
5.___
6.___
Т.

___
9;___
10.
11.
12.
13.
14.

1L_
16.
17.
18.
19.
20.

2L _
22.
23.
24.
25.
2^ _ 
2Ї.'

28.
29.
ЗО.
31.
32.
_3х__
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

1 
I

Домен

I 
І

parimatch-betua.com.ua
____ parimatch2.in.ua 

_____ shelest.kyiv.ua_____  
viphouse31.com 
bonus. Idude.bet

xn—7sbb4avoiu9b.onl ine 
spartak.com.ua

parimatchukraine.pl___
mariupolseashores.com.ua 

gc-donbass.com.ua
lispi.lg.ua________

bonus.dudebet.live 
ug-agrol ider.com .ua

________veterano.com.ua_______
_______parimatch.kiev.ua
______ gc-donbass.com.ua
_______ javafcst.com.ua________
________ pushkin.dp.ua

utau.com.ua_______ __
_________ mtax.com .ua

parimatchukraine.de
__________parimatch.tj_______ __
__________optica.in.ua
_________ stslis.lviv.ua________ _

w'ww.ponomaryov.kiev.ua
________parik24.com.ua 

johnny-24.com________
________kagroup.com.ua________
______ parik24.kyiv.ua
_______parik2412.CQm.ua
_______ ljohnny-24.com________

parik24bet.com.ua
______ mon-amur.com.ua

parik24-casino.co.ua____ _
_______ 24johnny24.com
_______ detochka.com.ua_______
________covidl9.kiev.ua
_________ parik24.in.ua_________
_________verde.com.ua_______ _
__________ fary.in.ua_________ _
parimatch-casinoukraine.com.ua
___________bitl.lg.ua_________ _
________parimatch.co.ua______ _
________ parimatch.te.ua________
_______budcentre.com.ua
________ zp-fak ty.net.ua________
___________ato.od.ua___________
__________ park.od.ua__________

www.pari-match.biz.ua
www.rada.kharkov.ua

______ beirut-hall.com.ua
________buddybetl.if.ua_______
_________ btmo.com.ua________
________ buddybet4.com________
_______ buddy-bet.org.ua_______

sinod-molodost.in.ua
startko.co.ua

betua.com.ua
parimatch2.in.ua
shelest.kyiv.ua
viphouse31.com
spartak.com.ua
parimatchukraine.pl
mariupolseashores.com.ua
donbass.com.ua
lispi.lg.ua
ider.com
veterano.com.ua
parimatch.kiev.ua
donbass.com.ua
javafcst.com.ua
pushkin.dp.ua
utau.com.ua
parimatchukraine.de
optica.in.ua
is.lviv.ua
ww.ponomaryov.kiev.ua
parik24.com.ua
24.com
kagroup.com.ua
parik24.kyiv.ua
parik2412.CQm.ua
24.com
parik24bet.com.ua
amur.com.ua
casino.co.ua
24johnny24.com
detochka.com.ua
covidl9.kiev.ua
parik24.in.ua
verde.com.ua
fary.in.ua
casinoukraine.com.ua
bitl.lg.ua
parimatch.co.ua
parimatch.te.ua
budcentre.com.ua
net.ua
ato.od.ua
park.od.ua
http://www.pari-match.biz.uawww.rada.kharkov.ua
hall.com.ua
buddybetl.if.ua
btmo.com.ua
buddybet4.com
bet.org.ua
molodost.in.ua
startko.co.ua
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
6£ 
65.
66.
61.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
П.
78.
79.

roma.com.ua 
super-optovik.com.ua 
gryphoninvest.com.ua
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______ mdz.te.ua______
buddybetl.if.ua

holst.od.ua____
opalennya.lviv.ua
palladium.cont.ua 

www.avon-nik.coin.ua
dudebet.kr.ua ___

bonus.ldude.bet
dudebet.live____

mundm.kiev.ua
perspekt.kiev.ua___
dpa2016.com.ua___
dudebet.kiev.ua

obraticasino.com.ua
uauto.km.ua___ _

__klawyers.com.ua___  
besttour.corn.ua

__  y.grek.org.ua__ _ 
crypto-casinQ.com.ua
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com.ua
optovik.com.ua
gryphoninvest.com.ua
mdz.te.ua
buddybetl.if.ua
holst.od.ua
opalennya.lv
iv.ua
cont.ua
n.ua
dudebet.kr.ua
mundm.kiev.ua
perspekt.kiev.ua
dpa2016.com.ua
dudebet.kiev.ua
obraticasino.com.ua
uauto.km.ua
klawyers.com.ua
besttour.corn.ua
y.grek.org.ua
casinQ.com.ua


Додаток 2
до Розпорядження НЦУ

№ 852/2657 від 18.10.2024

Перелік доменів, щодо яких необхідно здійснити перевірку обмеження доступу 
(блокування доступу) до веб-ресурсу відповідно до раніше виданих розпоряджень НЦУ

І
( № з^п Домен

1.
2.

parimatch.if.ua 
vnl.com.ua

Номер Розпорядження
________ НЦУ_________

____825/2630_______
767/2572

Дата розпорядження 
_____ НЦУ_________  
08.10.2024 
12.09.2024
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parimatch.if.ua
vnl.com.ua

